

Ejendomsanpartsselskabet Købmagergade 23 København

Fuglevænget 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 91 86 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Sigrid Susanne Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsanpartsselskabet Købmagergade 23 København
Fuglevænget 2
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 91 86 40
Stiftet: 1. juni 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Sigrid Susanne Nørgaard

Revision Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør 815 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.
Bruttofortjeneste	974.649
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.660
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	4.500
Finansielle omkostninger	-162.553
Resultat før skat	814.936
1 Skat af årets resultat	-237.828
Årets resultat	577.108
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	577.108
Disponeret i alt	577.108

Balance

Aktiver	31/12 2015	1/1 2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	20.100.000	20.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.100.000</u>	<u>20.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.100.000</u>	<u>20.100</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.221	0
Periodeafgrænsningsposter	4.718	5
Tilgodehavender i alt	<u>111.939</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>111.939</u>	<u>5</u>
Aktiver i alt	<u>20.211.939</u>	<u>20.105</u>

Balance

Passiver	31/12 2015	1/1 2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overkurs ved emission	6.819.824	6.820
5 Overført resultat	577.108	0
Egenkapital i alt	<u>7.521.932</u>	<u>6.945</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.456.066	3.343
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.456.066</u>	<u>3.343</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.148.447	6.594
Gæld til pengeinstitutter	568.740	713
Deposita	288.643	287
Swap aftale	546.736	650
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.552.566</u>	<u>8.244</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	448.000	450
Gæld til pengeinstitutter	487.394	615
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.645	7
Gæld til stifter	0	393
Selskabsskat	124.762	0
Anden gæld	566.696	79
Periodeafgrænsningsposter	29.878	29
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.681.375</u>	<u>1.573</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.233.941</u>	<u>9.817</u>
Passiver i alt	<u>20.211.939</u>	<u>20.105</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

		2015 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		124.762
Årets regulering af udskudt skat		113.066
		237.828
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2015		20.100.000
Tilgang		1.660
Kostpris 31. december 2015		20.101.660
Årets opskrivninger		-1.660
Opskrivninger 31. december 2015		-1.660
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		20.100.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	6.819.824	6.820
	6.819.824	6.820
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	577.108	0
	577.108	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.596 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 20.100 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 20.100 t.kr.

7. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.